
.

Data e Ofertimit: 10.08.2022

1 Njësia nr.1: IMB Lokali 33 në Mitrovicën Veriore MIT001/8 €0 -

2 Njësia nr.2: LUX Lokali Rudar në Tunelin e Parë MIT039/4 €0 -

3 Njësia nr.3: Lux “Vetëshërbimi Tunel” në Tunelin e Parë MIT039/16 €0 -

4 Njësia nr.4 : Çyçavica Lokali ”Lasta” në Prelluzhë MIT042/10 €0 -

5 Njësia nr.5: Çyçavica Lokali “Sitnica” në Prelluzhë MIT042/11 €0 -

6 Njësia nr.6 IMB Lokali 28 në Mitrovicën Veriore MIT001/7 €0 -

7 Njësia nr.7: Agrokultura Depo në Bare MIT002/8 €0 -

8 Njësia nr.8: Parcela nr. 199-3 në Dranashiq PEJ172/ €0 -

9 Njësia nr. 9: Parcelat nr. 227-2, 227-19 dhe 227-37 në ZK Kosh PEJ172/ €0 -

10 Njësia nr.10: Parcelat nr.599-2 dhe 599-3 ZK Kaliqan PEJ033/3 €40,000 REFUZIM

11 Njësia nr.11:Parcela nr.280-1 në ZK Dubravë PEJ036 €56,218 REFUZIM

12 Njësia nr.12: Parcela nr.261-5 në ZK Dubravë PEJ036 €0 -

13 Njësia nr.13: Parcela nr.362-9 dhe 362-14 në ZK Berkovë PEJ038/20 €20,700 REFUZIM

14 Njësia nr.17: Barnatorja në Lipjan PRN068 €0

14 Njësia nr.18: ETMMK Lokali në Ferizaj PRN071 €85,333 APROVIM

15 Njësia nr.20: Mekanizimi Lokali nr.2 Mitrovicë e Veriut PRN098 €62,020 APROVIM

16 Njësia nr.21: Investbanka Lokali në Mitrovicë PRN134 €231,110 APROVIM

17 Njësia nr.23: NSh NBI Rahoveci - Prona në Radost 2, Rahovec PRZ011 €25,001 REFUZIM

18 Njësia nr.24: NSh NBI Rahoveci - Prona në Radost 5, Rahovec PRZ011 €0 -

19 Njësia nr.25: NSh NBI Rahoveci - Prona në Radost 6, Rahovec PRZ011 €0 -

20 Njësia nr.26: NSh Zadruga Shtërpce - Prona në Biti e Epërme 16 GJI033 €0 -

21 Njësia nr.27: NSh Zadruga Shtërpce - Prona në Biti e Epërme 17 GJI033 €19,300 APROVIM

22 Njësia nr.28: NSh Zadruga Shtërpce - Prona në Biti e Epërme 18 GJI033 €0 -

23 Njësia nr.29: NSh Zhupa Reqane - Prona në Gornjasellë PRZ043 €6,250 APROVIM

24 Njësia nr.30: NSh Zhupa Reqane - Prona në Gornjasellë 1 PRZ043 €333,333 APROVIM

25 Njësia nr.31: NSh Zhupa Reqane - Prona në Drajçiq PRZ043 €0 -

26 Njësia nr.32: NSh Zhupa Reqane - Prona në Reçan PRZ043 €20,500 APROVIM

27 Njësia nr.34: TP “Zhupa”- Recane – Shitorja nr. 7 në Llokvicë PRZ043 €7,855 REFUZIM

Nr.

Tabela 

Njësitë Çmimi më i Lartë

ZR MITROVICË

ZR PRIZREN

ZR PRISHTINË

AKP ID

VENDIMET E BORDIT TË AKP-së - SHITJA PERMES LIKUIDIMIT 57

ZR PEJË

Zyret Regjionale Vendimet e Bordit të AKP-së


